深圳市坪山区科技创新局政府信息公
开

深圳市坪山区科技创新局关于预收2020年度科
技创新专项资金第二批拟资助项目资金拨款材料

的通知
发布日期：2021-03-18  浏览次数：709

　　2020年度科技创新专项资金第二批拟资助项目计划已在“坪山区人民政府”网站进行公

示，为加快拨款进程，坪山区科技创新局决定预先收取资助资金拨款资料，现将相关事项通知如

下：

　　一、材料受理时间

　　材料受理时间为3月19日至3月25日。

　　二、材料受理地址

　　坪山区东纵路373号坪山汽车总站交通银行坪山支行二楼。

　　三、所需材料

　　1.收款收据：收据金额请填写项目承担单位获得2019年度科技创新专项资金所有资助项目的

总金额；每个单位仅需提供一张收据;收据需2人以上签字，其中一人必须为财务人员；加盖单位

索引号： 11440310MB2D29853M/2021-000
16

分类：

发布机构： 深圳市坪山区科技创新局 成文日期： 2021-03-18

名称： 深圳市坪山区科技创新局关于预收2020年度科技创新专项资金第二批拟资助项
目资金拨款材料的通知

文号： 发布日期： 2021-03-18

主题词： 专项资金 材料

财务章；收据请自行粘贴在空白A4纸上。

　　付款单位：深圳市坪山区科技创新局

　　交款内容：科技创新专项资金

　　2.单位营业执照复印件：加盖单位公章。

　　3.坪山区科技创新专项资金项目资助合同书：一式三份，双面打印，由法人代表签字（签

章），并在合同封面和尾页加盖单位公章,同时盖骑缝章；非法人代表签字的需附上授权委托书。

　　4.资助对象为企业或民办非企业单位的，还需提交2021年2月份纳税证明；

　　5.申报单位名称发生变更，与公示名称不一致的，需提交单位名称变更证明材料。

　　四、业务咨询

　　0755-28339213、0755-82925024。

　　特此通知。

　　附件：1.坪山区科技创新专项资金项目资助合同书（模板）

　　 2.收据填写样式

　　深圳市坪山区科技创新局

　　2021年3月18日

附件：

1．附件1：坪山区科技创新专项资金项目资助合同书（模板）.docx

2．附件2：收据填写样式.docx

http://www.szpsq.gov.cn/pskjcxfws/attachment/0/759/759388/8636408.docx
http://www.szpsq.gov.cn/pskjcxfws/attachment/0/759/759492/8636408.docx